
L-46X 1D/2D čtečka se stojánkem, RS232
Opticon L-46X je ruční 2D imager, který spolehlivě čte všechny 1D a 2D čárové kódy. Je předurčený pro zdravotnictví, maloobchod, POS, sklady nebo
logistické aplikace. Čtečka L-46X dokáže kromě klasických čárových a QR kódů rozpoznat také údaje z cestovních dokumentů (občanské průkazy,
pasy).

Opticon L-46X je kabelová čtečka 1D a 2D čárových kódů dodávaná se
stojánkem pro hands free skenování v ceně. Jakmile vložíte čtečku do
stojanu, přepne se na automatické skenování kódů. V opačném
případě její jednoduchý ergonomický design zajišťuje pohodlné
uchopení. Čte i čárové kódy z mobilních telefonů, nebo elektronických
lístků.

 
Jako nadstandardní podporu zákazníkům poskytuje Opticon možnost konfigurace snímače nejen pomocí tištěné nastavovací příručky, ale i pomocí
internetového rozhraní.
 
Klíčové vlastnosti snímače čárových, 2D a QR kódů Opticon L-46X

stojánek pro hands free skenování v ceně
schopnost čtení strojově čitelných údajů na cestovních dokumentech (pasy, občanské průkazy, víza)
ideální čtečka pro maloobchod
2D imager
komunikační rozhraní USB nebo RS232
průmyslové krytí IP42, odolnost na pády z 1,5 m na beton
rychlost čtení 100 skenů za vteřinu

 
YOUTUBE='UXeNHAW0slg'
 

    

https://www.opticon.com/
http://opticonfigure.opticon.com/
http://opticonfigure.opticon.com/




Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní RS232

Symboliky 2D kódů Aztec, Codablock F, Data Matrix (pouze ECC200), GS1 DataMatrix, GS1 QR Code, Chinese Sensible Code,
Micro QR Code, MicroPDF417, PDF417, QR code

Indikace LED (red/green/blue), buzzer

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager

Rozlišení 640 x 480 px

Rychlost čtení 100 fps

Maximální šikmý úhel 65°

Maximální úhel sklonu 65°

Zakřivení R≥20 mm

Minimální hodnota PCS 0.2

Hloubka čtecího pole 0 - 330 mm

Elektrické

Napájení +5 VDC ±10%

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 105.4mm, Výška: 153.4mm Délka: 60mm

Váha 112g

Prostředí

Průmyslové krytí IP42

Odolnost na vibrace 10-100 Hz s 2G po dobu 1h.

Provozní teplota -5 až 50°C

Skladovací teplota -30 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 0 až 90°C

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Odolnost na nárazy pád z 1,8 m na beton

Ostatní

Certifikace CE, FCC, VCCI, RoHS, IEC 62471-1, EN 55024, EN 55032

Standardní příslušenství stojánek , kabel

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

